１２

ＮＯ．２１

２０１９年５月７日

各 位

国分グループ本社(株)、（有）ヌーヴェル・セレクションを子会社化

 国分グループ本社(株)（本社：東京都中央区、会長兼ＣＥＯ：國分勘兵衛）は、（有）ヌーヴェル・

セレクション（本社：東京都豊島区、代表取締役：上田巨樹、以下ヌーヴェル・セレクション）の株

式を取得し、子会社化することを決定いたしましたので下記の通りお知らせいたします。

記

1. 目的
 ヌーヴェル・セレクションは、フランスのブルゴーニュ、シャンパーニュ地方のファインワイン取

り扱いで高い評価を得ているワインインポーターです。今般、同社の株式の６６．１％を取得するこ

とにより、ブルゴーニュ地方をはじめとするフランス産ファインワインのさらなる拡大を図ってまい

ります。当社のオリジナル酒類の商品ポートフォリオの充実により、取引先に対して幅広い商品提案・

価値提供を行ってまいります。

2. 株式取得日：２０１９年５月９日（木）（予定）

3. 会社概要

会社名：    有限会社ヌーヴェル・セレクション
本社所在地：東京都豊島区南池袋三丁目18番31号 フジビル５階
代表者：    代表取締役 上田巨樹（うえだなおき）
事業内容：  ワイン・洋酒の輸入・販売
資本金：    9百万円
設 立：    2006年3月
売上高：    1,030百万円（2019年2月期）
従業員数：  10名

※ 当社出資後も、上田巨樹が代表取締役を務めます。また、国分グループより役員が就任する予

定です。
以上

       お問い合わせ先／経営企画部

〒103-8241 東京都中央区日本橋１－１－１

     TEL 03-3276-4121 FAX 03-3273-7305

	１２